
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

421Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Janeiro de 2022 • Edição IVD

ld:0FSBD4853A030E25 

Siõiôlo 
DAVARJOTA 
HU. O TU.UlNO CONTINUAI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-l't 
CNl'J: 0U12.ffl/0001-o7 

Rua SloJolo 11111111, 11'170-Ctnlrll-CEP: M11MOO 
Toltlont: (lt) 1111,._fflO 

l-m1A: PfflYlllola201lflrnall,Gom 
Slo Joio da Vl/jGII • PI 

AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N2 001/2022 

Comunicamos aos licitantes e demais interessados a nova data para ocorrência do procedimento 

licitatório acima informado (abertura de propostas e documentação do PE 001/2022, como segue: 

✓ Processo administrativo n2 003/2022 (PE 001/2022) 

Nova data: 28/01/2022 -às 12h00 no (www.portaldecompraspublicas.com.br) 

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de combustíveis, lubrificantes e outros 

derivados de petróleo para abastecimento dos veículos automotores e máquinas pesadas da Prefeitura 

e das Secretarias Municipais de São João da Varjota-PI • EXERCÍCIO 2022. 

Informações e esclarecimentos relativos a alteração da data do certame poderão ser solicitados junto 

ao pregoeiro, na Prefeitura de São João da Varjota/PI e-mail jcbcarvalho1903@gmail.com e/ou 

pmvarjota20l8@gmail.com . 

São João da Varjota/PI, 24 de janeiro de 2022. 

José Carlos Barbosa de Carvalho 

Pregoeiro Oficial da PMSJV 

ld:05D4EE3AAB3DOC97 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS 
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES • PI. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADO: PRADA LOCAÇÕES DE VEÍCULOS & CONSTRUÇÕES EIRELI. 
CNPJ nº 35.157.141/0001-05. 
ENDEREÇO: Av. São Francisco, nº 3376, Bairro Extrema, Cep: 64.076-450, Teresina -
PI. 
VALOR: R$ 232.139,78 (duzentos e trinta e dois mil, cento e trinta e nove reais e 
setenta e oito centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Ministério do Desenvolvimento Regional/Proposta nº 
002483/2020/Convênio nº 904249/2020. 
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de janeiro de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

~ ~ti.MM--- (1 . .!J~~ JJ-.../,,... ✓ SJ...,..,_ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ICP 
Brasil a ~1~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

11/C. 
Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

* Estamos de acoda com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
1 nternationa 1 
Standard 
Serial Number 

Seguimos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprío 
na edição digital 
e impressa. 


